2023年 2月 10日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

部長人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

2023年4月1日付

■ビルマネジメントグループ

氏　名 新 旧

河村　哲也 東日本ビルマネジメント部長 西日本ビルマネジメント部長

平澤　朋幸 西日本ビルマネジメント部長 プロパティマネジメント部長

中野　彰
プロパティマネジメント部長
（兼）リーシング事業課長

受託営業開発部長

須賀　正幸 受託営業開発部長 経営企画部

■エンジニアリンググループ

氏　名 新 旧

前田　修二 東日本エンジニアリング部長
西日本エンジニアリング部長
（兼）西日本施工管理部長代行

小林　正尚 西日本エンジニアリング部長
東日本エンジニアリング部長
（兼）東日本施工管理部長代行

香川　正一 西日本施工管理部長
西日本施工管理部長
（兼）西日本エンジニアリング部長代行

稲葉　憲治 東日本施工管理部長
東日本施工管理部長
（兼）東日本エンジニアリング部長代行

高山　泰 リビングテナント部長 リビングテナント部長代行

■非営業

氏　名 新 旧

紅床　徹 経営企画部
エンジニアリンググループ　グループ長補佐
（兼）リビングテナント部長

飯塚　順一 監査室長 担当部長（監査室担当）

奥住　哲郎 人事・総務部長
人事・総務部長
（兼）人事・総務課長

2023年7月1日付

■非営業

氏　名 新 旧

紅床　徹 経営企画部長 経営企画部

増島　真一
㈱リアルサポート　出向
（㈱リアルサポート　取締役就任予定）

経営企画部長

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：増島・須賀

ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

人事異動のお知らせ